
 
 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 227 RESP. 73a FW 

 
 
 
 
 

NR. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

inzake het faillissement van: 
 

Romanian Real Estate Partners 
surséancenummer: 11/37 S 

faillissementsnummer: 11/754 F 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

CMS Derks Star Busmann N.V. 
Mondriaan Tower 
Amstelplein 8A 

1096 BC Amsterdam 
The Netherlands 

www.cms-dsb.com 
  
 
 
 
 



 

2 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 227 / 73a Fw) 

 

Curator  : mr. drs. J.L.M. Groenewegen 

R-C  : mr. M.J.E. Geradts 

Saldo einde verslagperiode : € 54.967,73 

Verslagperiode : : 16 november 2011 – 16 maart 2012 

Bestede uren in verslagperiode : 45u en 35m 

(surséanceperiode)  

Bestede uren in verslagperiode : 203u en 10m 

(faillissementsperiode)  

Bestede uren totaal : 248u en 45m  

 

In dit eerste verslag wordt tevens meegenomen de verslaglegging over de periode van de aan Romanian 

Real Estate Partners B.V. per 16 november 2011 voorlopig verleende surséance van betaling, welke op 

3 december 2011 werd ingetrokken onder gelijktijdig uitspreken van het faillissement van deze 

vennootschap. 

 

 

INHOUDSOPGAVE 

1. Inventarisatie…………………………………………………………………………….………..3 

2. Personeel………………………………………………………….……………………………….5 

3. Activa…………………………………………………………………………...…………………5 

4. Debiteuren…………………………………………………………………….……………..……6 

5. Bank/Zekerheden………………………………………………………………...……………….6 

6. Doorstart/Voortzetten…………………………………………………………..………………..7 

7. Rechtmatigheid…………………………………………………………….……………………..7 

8. Crediteuren…………………………………………………………….…………………….…...8 

9. Procedures …...…………………………………………………………………………………..9 

10. Overig……………………………………………………………………………….…………….9 

11. Publicatie op website…………………………………..………………………………………..10 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

1. Inventarisatie 

1.1 Gegevens en activiteiten  

 Romanian Real Estate Partners B.V. (“RREP”) is de Nederlandse holdingmaatschappij van de 

RREP-groep, welke zich bezig houdt met de ontwikkeling van vastgoedprojecten in Roemenië. 

De vastgoedactiviteiten in Roemenië betreffen onder meer de ontwikkeling van winkelcentra en 

woningen. Hoewel de activiteiten primair om fiscale redenen gestructureerd zijn via de 

Nederlandse holding (RREP), vinden de daadwerkelijke vastgoedactiviteiten uitsluitend plaats in 

Roemenië. 

 

Aan dit verslag is als bijlage 1 een organogram van de RREP-groep gehecht met daarin 

opgenomen de vennootschapsrechtelijke structuur van de RREP-groep. 

 

1.2 Directie en organisatie 

 RREP is een joint venture welke op 13 december 2005 is opgericht door twee private equity 

investeringsmaatschappijen, te weten WP IX Holdings B.V. (“Warburg”) en GED Capital 

Development SGECR (“GED”). Warburg houdt circa 85% van de aandelen in het kapitaal van 

RREP. De resterende 15% van de aandelen worden grotendeels gehouden door GED. Daarnaast 

zijn nog drie natuurlijke personen minderheidsaandeelhouder van RREP. 

 

Het oorspronkelijke bestuur van RREP bestond uit vier directieleden. In 2011 (22 juli en 10 

november) zijn twee directieleden afgetreden als bestuurder van RREP. Hierdoor bestaat het 

bestuur van RREP ten tijde van de surséance nog maar uit twee directieleden, te weten de heer 

Nieuwenhuizen en de besloten vennootschap Private Equity Services (Amsterdam) B.V. 

(“PESA”). De heer Nieuwenhuizen is (zelfstandig bevoegd) bestuurder van de grootaandeelhou-

der Warburg. PESA, op haar beurt weer vertegenwoordigd door de heer De Haas, is (gezamenlijk 

bevoegd) bestuurder van GED. 

 

De directie van de Roemeense vennootschappen wordt gevoerd door lokaal management, 

bijgestaan door externe adviseurs.  

 

1.3 Surséance van betaling RREP 

Bij beschikking van de Rechtbank Amsterdam d.d. 16 november 2011 is voorlopige surséance 

van betaling verleend aan RREP.  

 

Kort na het uitspreken van de surséance bleek dat RREP over onvoldoende liquide middelen 

beschikte om aan haar lopende verplichtingen én die van haar Roemeense 

dochtervennootschappen te kunnen voldoen. Derhalve heeft de bewindvoerder (later curator) zich 



 

4 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

op het standpunt gesteld dat een boedelkrediet noodzakelijk was om het faillissement van RREP 

te kunnen vermijden. Hiertoe heeft de curator overleg gevoerd met de (groot)aandeelhouders. Uit 

dit overleg is gebleken dat partijen slechts bereid waren bepaalde activatransacties met de 

Roemeense dochtervennootschappen aan te gaan waaruit alsdan liquide middelen beschikbaar 

zouden moeten komen. Ondanks dat het effectueren van activatransacties op het niveau van de 

Roemeense dochtervennootschappen van RREP mogelijk tot het vrijkomen van liquide middelen 

zou kunnen leiden, was het daarbij echter van essentieel belang dat dergelijke transacties vooraf 

juridisch en financieel zouden worden getoetst. Hiervoor waren echter geen financiële middelen 

beschikbaar.  

 

Aangezien partijen niet bereid waren (voldoende) financiële middelen beschikbaar te stellen voor 

de voortzetting van de surséance van RREP, zag de bewindvoerder zich, gelet op het bepaalde in 

artikel 242 lid 1 sub 5 van de Faillissementswet, genoodzaakt de Rechtbank Amsterdam te 

verzoeken de surséance in te trekken en het faillissement van RREP uit te spreken. 

  

1.4 Winst en verlies in euro (op basis van door directie aangereikte gegevens) 

per 4 november 2011   per 31 december 2010  

Operating expenses                    (671.342)       (1.426.066) 

Financial income and expense                 (4.961.342)     (33.235.728) 

Result from subsidiaries and associates       (750.000)     (32.856.199) 

Net result                 (6.382.684)     (67.517.993) 

 

 

1.5 Balanstotaal per n euro (op basis van door directie aangereikte gegevens) 

 per 4 november 2011   per 31 december 2010  

RREP                                  16.398.970                               17.228.227 

 

1.6 Lopende procedures 

Met name op het niveau van de Roemeense dochtervennootschappen van RREP zijn (en worden) 

een aanzienlijk aantal procedures aanhangig gemaakt.  

 

Onder paragraaf 5.3 en paragraaf 9 zal meer specifiek worden ingegaan op de procedure 

aanhangig gemaakt door Gort Falcon Limited (“Gort”) tegen RREP. 

 

1.7 Verzekeringen 

 Niet van toepassing. 

 



 

5 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

 

1.8 Huur 

 Niet van toepassing.  

  

1.9 Oorzaak faillissement 

De curator moet nog onderzoek naar de oorzaken van de surséance, respectievelijk het 

faillissement doen. Afgaande op van de directie verkregen informatie heeft met name de 

(wereldwijde) vastgoedcrisis, die ook in Roemenië hard heeft toegeslagen, ertoe geleid dat 

vastgoedprojecten in problemen zijn geraakt. Ondanks dat RREP (middels haar Roemeense 

dochtervennootschappen) over de diverse vastgoedprojecten beschikte, was dit actief moeilijk 

liquide te maken. Daarnaast raakten ook de financieringsmogelijkheden bij de aandeelhouders 

inmiddels ook uitgeput. 

 

De curator zal de oorzaken van het faillissement nader onderzoeken. Hangende dit onderzoek 

zullen geen mededelingen over de inhoud en voortgang daarvan worden gedaan. 

 

2. Personeel 

 Aangezien RREP een houdstermaatschappij is, waren er geen personeelsleden bij RREP in dienst. 

  

3. Activa 

 Onroerende zaken, bedrijfsmiddelen en voorraden/onderhanden werk 

3.1 Beschrijving 

 Er zijn geen onroerende zaken geregistreerd op naam van RREP aangetroffen. Evenmin zijn er 

bedrijfsmiddelen of voorraden/onderhanden werk aangetroffen. 

  

 Deelnemingen 

3.2 Beschrijving 

Blijkens het als bijlage 1 aan dit verslag gehechte organogram heeft RREP een twintigtal 

Roemeense deelnemingen. De liquiditeitsnood van diverse Roemeense vennootschappen is echter 

zeer hoog waardoor een faillissement van een aantal vennootschappen waarschijnlijk 

onvermijdelijk is. Dit geldt met name voor de navolgende vennootschappen: 

- Red Project Four SRL  - Red Project Seven SRL - Red Project Nine SRL 

- Red Project Ten SRL  - Red Project Eleven SRL - Red Project Twelve SRL 

- Red Project Thirteen SRL - Corina Soarelui SRL  - Tatarasi Arena SRL 

 

 



 

6 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

 Slechts vier Roemeense vennootschappen van de RREP-groep (Iasi Logistic Parc, Red Project 

Five SRL,  Proprietati Imobiliare LAR, en Iasi City Centre SA) beschikken over substantieel 

actief, waardoor verkoop resp. herstructurering van deze vennootschappen mogelijk zou kunnen 

worden geëffectueerd. (zie hiervoor paragraaf 6).   

 

 Andere activa 

3.3 Beschrijving 

RREP onderhield een bankrelatie met ING Bank N.V. Het positieve saldo per datum faillissement 

ad € 30.025,- is inmiddels op de faillissementsrekening ontvangen.  

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

 Voor zover de curator bekend, is de debiteurenportefeuille van RREP nihil.  

 

5 Bank / Zekerheden 

5.1       Vordering van financiers en zekerheden  

Op het niveau van RREP is geen sprake van een bancaire financiering. Er zijn echter wel 

leningen verstrekt door aandeelhouders.  

 

5.2       Leasecontracten 

 Niet van toepassing. 

 

5.3  Separatistenpositie 

Op 6 juni 2008 heeft RREP een joint-venture overeenkomst gesloten met Gort betreffende de 

Roemeense vennootschap Red Project Nine SRL. In 2010 is echter een geschil hieromtrent tussen 

RREP en Gort ontstaan. Partijen hebben voor dit geschil een minnelijke regeling getroffen, welke 

is vastgelegd in een vaststellingsovereenkomst d.d. 9 augustus 2010. Tot zekerheid voor de 

nakoming van de verplichtingen van RREP uit hoofde van de vaststellingsovereenkomst, is ten 

behoeve van Gort door een andere Roemeense dochtervennootschap, te weten Red Project Seven 

SRL, een derden-hypotheekrecht gevestigd op het aan haar toebehorende vastgoedproject.  

 

Vervolgens is ook naar aanleiding van de voornoemde vaststellingsovereenkomst een geschil 

tussen Gort, RREP en Red Project Nine SRL ontstaan. Naar de curator begrijpt, stelt Gort zich op 

het standpunt dat RREP niet al haar verplichtingen onder de vaststellingsovereenkomst is 

nagekomen waardoor RREP en Red Project Nine SRL hoofdelijk een bedrag ad € 3.5 miljoen aan 

Gort dienen te vergoeden, en Gort eveneens gerechtigd is haar hypotheekrecht op het 



 

7 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

vastgoedproject van Red Project Seven SRL uit te winnen. Inmiddels is Gort ook daadwerkelijk 

tot het uitwinnen van het hypotheekrecht overgegaan. 

 

5.4 Boedelbijdrage 

 (Nog) niet aan de orde.  

 

5.5 Eigendomsvoorbehoud 

 Niet van toepassing. 

 

5.6 Reclamerechten en retentierechten 

 Niet van toepassing. 

  

6. Doorstart / voortzetten 

6.1  Beschrijving 

Zoals hiervoor reeds vermeld beschikken de navolgende Roemeense dochtervennootschappen 

over substantieel actief: Iasi Logistic Parc, Red Project Five SRL,  Proprietati Imobiliare LAR, en 

Iasi City Centre SA. Voor deze vennootschappen geldt dan ook dat het financieel aantrekkelijk 

voor de diverse stakeholders van RREP kan zijn om voor deze vennootschappen een 

herstructurering te realiseren middels een buitengerechtelijk akkoord.  

 

Een van de grootste (en betwiste) schuldeisers van RREP en van de Roemeense 

dochtervennootschap Red Project Nine SRL, is Gort (zie hiervoor paragraaf 5.3). Teneinde een 

herstructurering mogelijk te maken, is het dan ook van belang dat ter zake de door Gort 

gepretendeerde vordering een minnelijke regeling wordt getroffen. Hangende de totstandkoming 

van een regeling dienen in voldoende financiële middelen beschikbaar te worden gesteld om de 

lopende verplichtingen van RREP en (in ieder geval) de voornoemde vier Roemeense 

dochtervennootschappen te kunnen voldoen.   

 

De curator heeft hiertoe overleg gevoerd met verschillende partijen, waarna Warburg zich bereid 

heeft verklaard een bedrag ad € 360.000 aan de boedel ter beschikking te stellen uit hoofde van 

een lening om de lopende verplichtingen van RREP te kunnen voldoen en diverse Roemeense 

dochtervennootschappen “overeind” te houden. Daarnaast heeft Warburg tevens de intentie 

uitgesproken om, onder bepaalde voorwaarden, een aanvullende lening van € 170.000 aan de 

boedel ter beschikking te stellen. De afspraken terzake tussen de curator en Warburg zijn – na 

daartoe toestemming te hebben verkregen van de rechter-commissaris – vastgelegd in een 

leningsovereenkomst. 

 



 

8 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

Blijkens een door het Roemeense management opgemaakte liquiditeitsprognose, is het verstrekte 

bedrag van € 360.000 slechts voldoende om de lopende verplichtingen tot april 2012 te kunnen 

voldoen. Gelet op het vorenstaande dient op korte termijn duidelijk te worden of Warburg, of een 

andere partij, bereid is aanvullende financiering te verschaffen. 

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 

De (financiële) administratie van RREP wordt in Nederland verzorgd door ATC Corporate 

Services (Netherlands) B.V., gevestigd te Amsterdam. De (project)administratie van de 

Roemeense deelnemingen wordt lokaal (Boekarest) gevoerd en bevindt zich dus niet in 

Nederland.  

 

7.2 Depot jaarrekeningen 

De geconsolideerde jaarrekeningen over 2006, 2007 en 2008 zijn tijdig gedeponeerd. De 

jaarrekening van 2009 is pas op 6 oktober 2011, en derhalve 8 maanden te laat, gedeponeerd.   

  

7.3  Goedk. verklaring Accountant 

Wordt nog door de curator onderzocht. 

 

7.4  Stortingsverplichting aandelen 

Wordt nog door de curator onderzocht. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 

 Dit punt heeft de curator nog in onderzoek. Hangende het onderzoek zullen door de curator in de 

openbare verslagen hieromtrent geen mededelingen worden gedaan. 

 

7.6 Paulianeus handelen 

 Dit punt heeft de curator nog in onderzoek. Hangende het onderzoek zullen door de curator in de 

openbare verslagen hieromtrent geen mededelingen worden gedaan. 

 

7.6 Werkzaamheden 

 De curator zal in de komende periode met name overleg voeren over de tegeldemaking van de 

aandelenbelangen in de Roemeense dochtervennootschappen met substantieel actief. 

 

8 Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen   : € 360.000 ter zake het verstrekte boedelkrediet 

 



 

9 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

8.2 Preferente vordering van de fiscus :  

blijkens de door de directie aangeleverde gegevens had de fiscus mogelijk een vordering ter 

hoogte van circa € 554.509,00 terzake VpB uit het fiscale jaar 2008 en 2009 op RREP. De claim 

werd voorafgaand aan het faillissement van RREP al betwist.   

 

Kort na het faillissement heeft de fiscus een tweetal naheffingsaanslagen voor deze vorderingen 

opgelegd voor een gezamenlijk totaalbedrag van € 471.557. Tegen deze naheffingsaanslagen is 

door RREP formeel bezwaar aangetekend in afwachting van de nadere ontwikkelingen in dit 

faillissement. De fiscus heeft het bezwaar van RREP inmiddels ontvankelijk verklaard en RREP 

uitstel van betaling verleend totdat op het bezwaarschrift zal zijn beslist. 

  

8.3 Preferente vordering. van het UWV : niet van toepassing  

 

8.4 Andere preferente crediteuren  : niet van toepassing  

 

8.5 Bedrag (concurrente) crediteuren :  

Blijkens de door de directie overgelegde informatie zouden de vorderingen van alle 

handelscrediteuren van RREP in totaal ongeveer € 310.000 bedragen. Tenslotte heeft Gort een 

betwiste vordering ad circa € 3,5 miljoen uit hoofde van de hiervoor genoemde 

vaststellingsovereenkomst. 

 

8.6 Verwachte wijze van afwikkeling 

 Over de wijze van afwikkeling van het faillissement en de vooruitzichten voor crediteuren op 

enige uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan.  

 

8.7 Werkzaamheden 

 De curator heeft alle hem bekende crediteuren uitgenodigd om hun vordering ter verificatie in te 

dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht wensen te beroepen. Het 

verificatietraject is vervolgens in gang gezet en loopt nog volop.  

 

9. Procedures 

9.1 Procedure Gort 

Gort heeft in verband met haar vordering (zie hiervoor paragraaf 5.3) een procedure aanhangig 

gemaakt The High Courts of Justice, Queen's Bench Division in Londen. De curator heeft The 

High Courts of Justice verzocht de procedure te schorsen in verband met het faillissement van 

RREP. 

 



 

10 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

10. Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn (en op welke wijze) dit faillissement kan 

worden afgewikkeld. Dit is met name afhankelijk van de vraag of Warburg en Gort 

overeenstemming kunnen bereiken over – zoals beoogd - een gestructureerde afwikkeling van de 

onroerend goed activiteiten in Roemenië. Ten tijde van de publicatie van dit verslag, was nog 

geen sprake van een dergelijke overeenstemming. 

 

10.2 Plan van aanpak 

In de komende periode zal de curator een aanvang maken met de hiervoor onder de verschillende 

subcategorieën beschreven activiteiten. Voorts zal de curator alle (bij hem) bekende crediteuren 

in de gelegenheid stellen hun vordering op de failliete vennootschappen in te dienen.  

  

10.3 Indiening volgend verslag 

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een volgend 

verslag worden uitgebracht in de maand juli 2012. 

  
11 Publicatie op website 
 

 Dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet zullen 

worden gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. (http://www.cms-

dsb.com/downloaden/verslagen faillissementen). 

 

 De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam,  19 maart 2012 

 

 

mr. drs. J.L.M. Groenewegen (curator) 

CMS Derks Star Busmann N.V. 
Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs 
 
 



 

11 
CMS/AMS/JLMG/21100669/2641203.2 

 

BIJLAGE 1 
 

ORGANOGRAM RREP-GROEP 



NETHERLANDS

ROMANIA

Legend
The wording in red and italics below the names of  
the companies refers to the real estate properties /
projects owned by these companies.

Warburg Pincus GED Andrew Stear

invested in:

Romanian Real Estate Partners B.V.
(RREP) 

Red Management Capital SRL - (RREP: 
99,999298%, NEPH II: 0,000468%)

Red Enabling SRL - (RREP: 99,997146%, NEPH II: 
0,001903)

Iasi Logistic Parc - (RREP: 57,52%)
Logistics Park - Iasi

NEPH BV - (58%)
(NEPH)

NEPH II BV - (100%)
(NEPH II)

Proprietati Imobiliare LAR SRL - (RREP 30%, 
Grupo Lar 70%)

NATURA Residences - Bucuresti

Tatarasi Arena SRL - (100%)
ARENA Residential - Iasi

Colina Soarelui SRL - (RREP: 99,999776%)
Colina Residential - Iasi

Iasi City Centre SA - (70%)
Iasi Business Campus - Iasi

Red Project Three SRL - (RREP: 99,99996%)
ARMONIA  - Braila

Red Project Four SRL - (RREP: 99,9%)

Red Project Five SRL - (RREP: 99,999823%, 
NEPH II:  0,000118%)

CADRAN (Husi, Sebes, Slobozia, Marghita, M. Ciuc)

Red Project Six SRL - (RREP: 99,9%)

Red Project Seven SRL - (RREP: 99,9998%, NEPH: 
0,000114%)

ARMONIA  - Satu Mare

Red Project Eight SRL - (RREP: 99,999465%, 
NEPH II: 0,000357%)
Faimar -  Baia Mare

Red Project Nine SRL  - (RREP: 99,700599%, NEPH
II: 0,199601%)

  GIURGIU

Red Project Ten SRL - (RREP: 99,9%)

Red Project Eleven SRL - (RREP: 99,9%)

Red Project Twelve SRL - (RREP: 99,9%)

Red Project Thirteen SRL - (RREP: 99,9%)

Red Project Fourteen SRL - (RREP: 99,8002%, NEPH 
II: 0,0999)

Red Communication Management SRL - (RREP: 
99,9%)

Harborside Immobiliara SRL - (RREP: 15%, 
Quixotic Trading Ltd: 75%, Masterjob Ltd: 10%)

World Trade Center Constanta

Gort Ltd



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 19 maart 2012
in het faillissement van: Romanian Real Estate Partners B.V.

Faillissementsnummer 11/754F
Datum uitspraak 16 november 2011
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       30.025,00€            30.025,00€            -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         
ontvangst vanaf boedelkrediet 
tbv faillissementskosten -€                       24.000,00€            24.000,00€            -€                         
ontvangst vanaf boedelkrediet 
tbv BTW jan en feb 2012 -€                       15.000,00€            15.000,00€            -€                         

5. totaal -€                      69.025,00€           69.025,00€            -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       12.546,30€            12.546,30€            2.003,19€                
verschotten curator -€                       501,85€                 501,85€                 80,13€                     
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
factuur ATC Corporate 
Services -€                       1.009,12€              1.009,12€              161,12€                   

6. totaal -€                      14.057,27€           14.057,27€            2.244,44€               



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       69.025,00€            
totaal B -€                       -€                       14.057,27€            

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       54.967,73€            



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen 4N GME Events B.V. / Faillissement (09/468F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€              -€                       -€                         -€   -€                     
-€                          -€              -€                       -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 19.954,00€               -€              19.954,00€            -€                         -€   -€                     OB 4e kwartaal 2011

19.954,00€               -€              19.954,00€            -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ATC Coporate Services 63.940,68€               12.148,74€    76.089,42€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Baker & McKenzie 16.094,77€               -€              16.094,77€            -€                         -€   -€                     
Baker Tilly Berk 19.300,25€               3.667,05€      22.967,30€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Baker Tilly Klitou 8.000,00€                 -€              8.000,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten geen BTW in vordering
Clifford Change 116.244,18€             -€              116.244,18€          -€                         -€   -€                     
DLA Piper Dinu SCA 27.300,00€               -€              27.300,00€            -€                         -€   -€                     
KPN Collections 92,45€                      -€              92,45€                   -€                         -€   -€                     
Sunset Business Services Limited 20.000,00€               -€              20.000,00€            -€                         -€   -€                     
Trinity 13.997,50€               -€              13.997,50€            -€                         -€   -€                     
Vilau & Mitel 10.077,81€               -€              10.077,81€            -€                         -€   -€                     

295.047,64€             15.815,79€    310.863,43€          -€                         -€   -€                     


	01
	02
	03
	04

